	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP



NHẬN XÉT THI ĐUA TUẦN 21
KHỐI 12                                                                       
	
	     Tuần từ: 20/2/2025 – 26/2/2025


I. ƯU ĐIỂM
II. NHƯỢC ĐIỂM
1. Nghỉ học có phép: 
	12A1: T5 Oanh; T6 Tùng; T2 Trung
12A2: T6 Đạt, Liên, T.Hòa; T7 T.Hòa; T4 X.Mai, Quỳnh, Huyền, V.Mai
12A3: T5 Chi, Thủy; T2 Thủy
12A4: T6 Nga, T.Anh; T7 Nga, Tiến, D.Linh; T2 Tiến
	12A5: T2 Cúc, Thắng; T4 Lan Anh
12A6: T3 Hùng, Ánh
12A7: T5 Châu, T6 Việt, T7 Lương, T2 Tạ Ngọc, T3 M.Phương
12A8: T5 Đạt; T6 Linh B; T7 Soái, Quỳnh; T2 K.Ngân, Bảo; T4 Hương, Mạnh 


2. Nghỉ học không phép: 
3. Đi học muộn: 
	12A4: T2 T.Minh, Q.Anh
	12A7: T4 Hằng, Thu Trang


4. Không đội mũ BH:
	12A1: T6 Duy, Trọng


5. Đi dép:
6. Trang phục:
7. Các nội dung khác
III. KẾT QUẢ THI ĐUA
	Lớp
	Trong giờ
	Ngoài giờ
	Trung bình
	STT

	12A1
	9.96
	29.08
	9.82
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	12A2
	10
	29.41
	9.90
	4

	12A3
	10
	29.75
	9.95
	1

	12A4
	10
	29.33
	9.88
	6

	12A5
	10
	29.75
	9.95
	1

	12A6
	9.94
	29.66
	9.91
	3

	12A7
	10
	29.41
	9.90
	4

	12A8
	10
	29.33
	9.88
	6
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